Protokół  Nr 37/2021
z posiedzenia
Komisji Budżetu, Rozwoju i Gospodarki 
Rady Miasta Chełmna 
z dnia  23 lutego 2021 r.


Obecni na posiedzeniu:
1. Krzysztof  Jaruszewski 
2. Sławomir Karnowski 
3. Adam Maćkowski
4. Dominika Wikiera
5. Małgorzata Zima		- Zastępca Przewodniczącego Komisji


Tematyka posiedzenia:
1. Otwarcie
2. Przyjęcie porządku posiedzenia 
3. Analiza materiałów na XXXIV sesję Rady Miasta.
4. Opracowanie sprawozdania z realizacji prac Komisji za 2020 rok.
5. Sprawy bieżące
6. Zakończenie


Punkt 1. Otwarcie

Zastępca Przewodniczącego Komisji p. Zima  – powitała zebranych na  posiedzeniu Komisji.

-	stwierdzenie quorum
Zastępca Przewodniczącego Komisji  – stwierdziła, że na stan sześciu członków, obecnych jest pięcioro, co stanowi wymagane quorum do podejmowania prawomocnych decyzji.		
		
- 	przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia 
Zastępca Przewodniczącego Komisji p. Zima  –poinformowała, że w związku z tym, iż do dnia posiedzenia nikt z członków komisji nie wniósł zastrzeżeń  do treści protokołu, protokół z  36 posiedzenia Komisji,  uznaje za przyjęty.
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Punkt 2.      Przyjęcie porządku posiedzenia

Zastępca Przewodniczącego Komisji p. Zima  – przedstawiła proponowany porządek obrad, który został przez zebranych przyjęty jednogłośnie. 


Punkt 3.	Analiza materiałów na XXXIV sesję Rady Miasta. 

Zastępca Przewodniczącego Komisji p. Zima  – przedstawiła proponowany porządek obrad XXXIV sesji Rady Miasta. 

Członkowie Komisji przeanalizowali proponowane zmiany w budżecie miasta na 2021 rok oraz zaproponowane zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej. 
Następnie przeanalizowano projekt  uchwały dotyczący stypendiów sportowych. 
Po przeprowadzonej dyskusji członkowie Komisji wypracowali opinię                                 o następującej treści:

„w sprawie 	określenia zasad  przyznawania, pozbawiania i wysokości stypendiów sportowych w Gminie Miasto Chełmno 

Komisja Budżetu, Rozwoju i Gospodarki  Rady Miasta Chełmna po przeanalizowaniu projektu uchwały oraz po przeprowadzonej dyskusji jednogłośnie (5,0,0) pozytywnie opiniuje zasady przyznawania, pozbawiania               i wysokości stypendiów sportowych w Gminie Miasto Chełmno”.
(Opinia stanowi załącznik do protokołu).



Punkt 4.	Opracowanie sprawozdania z realizacji planu pracy Komisji 
za 2020 rok. 

Po przeprowadzonej dyskusji członkowie Komisji opracowali sprawozdanie                   z realizacji planu pracy za 2021 rok o następującej treści:

„Komisja Budżetu, Rozwoju i Gospodarki Rady Miasta Chełmna  realizując zadania określone w planie pracy na rok 2020, przyjęte w formie uchwały Rady Miasta Chełmna, odbyła w okresie sprawozdawczym 16 posiedzeń. 

W posiedzeniach Komisji uczestniczyli radni z poza jej składu oraz Burmistrz Miasta, Zastępca Burmistrza Miasta i Skarbnik Miasta.
Komisja przygotowała 9 opinii do projektów uchwał Rady Miasta.
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Szczególną uwagę komisja w trakcie swoich prac poświęciła sprawom związanym z budżetem miasta oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej, a także wprowadzanych do nich zmian.  

Komisja przedstawia niniejsze sprawozdanie  Radzie Miasta, a całokształt pracy Komisji znajduje się w obszernych materiałach i w protokołach z posiedzeń Komisji, do wglądu w biurze Rady Miasta Chełmna.

W związku z powyższym Komisja zwraca się o przyjęcie załączonego do uchwały sprawozdania z wykonania planu pracy Komisji Budżetu, Rozwoju                                  i Gospodarki za 2020 rok.”



Punkt 4.	Sprawy bieżące

Spraw bieżących nie omawiano. 



Punkt 5.	Zakończenie 

Zastępca Przewodniczącego Komisji p. Zima w związku z wyczerpaniem porządku obrad zamknęła posiedzenie Komisji, dziękując obecnym za przybycie. 






							Przewodniczyła i protokołowała

								       (M. Zima)	






                 



